муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Культурно -  досуговый центр «Юбилейный»

г. Назарово Красноярского края

Приказ № 26

01.11.2021 г. г. Назарово

Об утверждении плана
мероприятий по предупреждению
и противодействию коррупции
МБУК «КДЦ «Юбилейный» г. Назарово

На основании Указа Президента РФ от 16.08.2021 г № 478 «О
Национальном плане противодействия коррупции на 2021 -2024 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по предупреждению и противодействию
коррупции МБУК «КДЦ «Юбилейный» г. Назарово на 2021-2024 годы.

2. Директору провести работу по ознакомлению работников МБУК «КДЦ
«Юбилейный» г. Назарово настоящим планом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУК «КДЦ «Юбил
г. Назарово С.В. Стукалов